
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

基準評価値

１ ． 件 名 官職

２ ． 所 属 事 務 所 猪名川河川事務所 氏名

３．入札日時 官職
氏名

価格以外の
入札項目

評価（技術提案に
係る項目等）

東亜建設工業(株) 21.0 151.00 117,000,000 129.060 ○

東洋建設(株) 23.0 153.00 116,000,000 131.897 ○

(株)不動テトラ 18.0 148.00 115,000,000 128.696 ○

あおみ建設(株) 24.0 154.00 117,000,000 131.624 ○

若築建設(株) 21.0 151.00 120,600,000 125.207 ○

(株)本間組 24.0 154.00 119,000,000 129.412 ○

りんかい日産建設(株) 17.0 147.00 118,800,000 123.737 ○

寄神建設(株) 23.0 153.00 114,600,000 133.508 ○

ヤマト工業(株) 12.0 142.00 111,800,000 127.013 ○

家島建設(株) 13.0 143.00 112,000,000 127.679 ○

寄隆建設(株) 15.0 145.00 121,200,000 119.637 ○

(株)柄谷工務店 16.0 146.00 124,500,000 117.269 ○

興生建設(株) 18.0 148.00 116,000,000 127.586 ○

野田興業(株) － － 辞退 － －

九石工業(株) 15.0 145.00 112,950,000 128.375 ○

(株)オカモト・コンスト
ラクション・システム

－ － 無効 － －

(株)大城工業所 － － 辞退 － －

(株)香山組 － － 無効 － －

(株)新井組 20.0 150.00 126,900,000 118.203 ○

※評価値の表示については評価値に「100,000,000」を乗じている。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※施工体制評価のため保留、調査の結果平成２３年３月２９日落札決定

予決令第９１条第２項適用　落札

無効

猪名川河川事務所建設専門官

木村 俊之

131,380,000

109,930,000

76.115

業者名
第２回

入札価格（Ｃ）
評価値
(A)/(C)

基礎点＋
　加算点
（Ａ）

第１回
入札価格（Ｂ）

評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入　札　調　書（総合評価落札方式）

評価値≧
基準評価値

備考

戸ノ内・高田地区河道掘削（その２）工事

平成２３年３月１８日１５時００分

執行員
猪名川河川事務所経理課長
柚木　昌子

立会員

摘要

辞退

無効

辞退



別紙

１．件名 戸ノ内・高田地区河道掘削（その２）工事

２．所属事務所 猪名川河川事務所

３．入札日時 平成２３年３月１８日１５時００分

４．入札方式 簡易型 （施工体制確認型）

指定テーマ１ 指定テーマ２ 指定テーマ３

東亜建設工業(株) - - - 10.0 8.0 3.0 - - 21.0 30.0 21.0 151.00

東洋建設(株) - - - 10.0 8.0 5.0 - - 23.0 30.0 23.0 153.00

(株)不動テトラ - - - 8.0 7.0 3.0 - - 18.0 30.0 18.0 148.00

あおみ建設(株) - - - 10.0 10.0 4.0 - - 24.0 30.0 24.0 154.00

若築建設(株) - - - 8.0 8.0 5.0 - - 21.0 30.0 21.0 151.00

(株)本間組 - - - 8.0 13.0 3.0 - - 24.0 30.0 24.0 154.00

りんかい日産建設(株) - - - 8.0 7.0 2.0 - - 17.0 30.0 17.0 147.00

寄神建設(株) - - - 10.0 9.0 4.0 - - 23.0 30.0 23.0 153.00

ヤマト工業(株) - - - 6.0 4.0 2.0 - - 12.0 30.0 12.0 142.00

家島建設(株) - - - 6.0 4.0 3.0 - - 13.0 30.0 13.0 143.00

寄隆建設(株) - - - 8.0 4.0 3.0 - - 15.0 30.0 15.0 145.00

(株)柄谷工務店 - - - 8.0 4.0 4.0 - - 16.0 30.0 16.0 146.00

興生建設(株) - - - 10.0 4.0 4.0 - - 18.0 30.0 18.0 148.00

野田興業(株) - - - - - - - - － － － －

九石工業(株) - - - 6.0 5.0 4.0 - - 15.0 30.0 15.0 145.00

(株)オカモト・コンストラクショ - - - - - - - - － － － －

(株)大城工業所 - - - - - - - - － － － －

(株)香山組 - - - - - - - - － － － －

(株)新井組 - - - 8.0 8.0 4.0 - - 20.0 30.0 20.0 150.00

技術評価点業者名
評価項目計

　　　　技　術　評　価　点　内　訳　表

加算点
施工体制
評価点

技術提案に係る項目
簡易な

施工計画
施工能力等 地域

技術評価点の内訳


